

ادامه از صفحه اول

واکنش شهرداری به گزارش حکیمی‌پور

این عضو محترم شورا حتما به خاطر می‌آورند که رودرهمای تهران قبل از مدیریت آقایی قالیباف محل تجمع معتادان بود و زیاله‌های تهران توسط کارگران شهرداری و به شیوه دستی جمع‌آوری می‌شد. همچنین از خطوط سامانه اتوبوس‌های تندرو هم در پایتخت خبری نبود. در دوران مدیریت آقای کرباسچی از زمین‌های چمن مصنوعی فعلی در ۵۰۰ نقطه تهران، بزرگراه امام‌علی(ع) با تملک ۱۰ هزار بلاک مسکونی، بوستان‌های عظیمی همچون ولایت و یاس، دریاچه شهدای خلیج‌فارس که تفرجگاهی مورد استقبال شهروندان است و باغ موزه دفاع مقدس که فرهنگ دفاع مقدس را زنده نگه داشته هم نشانی در شهر دیده نمی‌شد. آیا در دوره مدیریت مودرظن نگارنده، مدیریت شهری آن‌قدر توان داشت که نمایشگاهی با استانداردهای بین‌المللی در حد و اندازه شهر آفتاب راه‌اندازی کند؟ آیا تنها اشاره‌ای به اقدامات عمرانی و فرهنگی صورت‌گرفته در دهه اخیر در تهران همچون ساخت بزرگراه‌هایی مثل یادگار امام(ره)، شهید زین‌الدین، پل طبقاتی صدر، برج میلاد، سینما آزادی، ۳۷۲ سرای محله، افزایش قابل‌توجه سرنافه فضای سبز، تعداد ۲۰۰تایی بوستان‌های تهران، احداث میادین متعدد میوه‌تره‌بار برای رفاه شهروندان، ساخت ۴۰۰ مسجد در تهران و… برای نادرست‌دانشان ادعاهای مطرح‌وه در طلب مذکور کافی نیست؟ ۴- لازم است به این عضو شورای شهر به‌عنوان نویسنده مطلب مذکور یادآور شویم که اگر قرار بر طرح و استدلال به شیوه ایشان باشد، آن وقت باید این پرسش مطرح شود که بودجه دولت در دهه ۷۰ در ۱۶ سال چه میزان بوده است؟ امروز در دولت کنونی این بودجه چه میزان است؟ آیا این میزان برابر است؟! آیا مطلقا است مدعی دولت کنونی، ۵۰۰ برابر گران‌تر کشور را اداره می‌کند؟! ضمن اینکه جا دارد این سوال پاسخ داده شود که بودجه شهرداری را چه نهادی بررسی و تصویب می‌کند؟ آیا نهادی جز شورای شهر این وظیفه را برعهده دارد، همان‌گونه که بودجه دولت‌ها را مجلس تصویب می‌کند. آیا اینکه تلاش شود اقدامات دوره اخیر مدیریت شهری در شفاف‌سازی بودجه نادیده‌گرفته شود، بی‌انصافی نیست؟ آیا در دوره مدیریت شهری محمدباقر قالیباف بودجه پنهان یا همان بودجه غیرنقدی که معادل بودجه نقدی شهرداری بوده است با جزئیات دقیق در اختیار بدنه نظارت شورا قرار نگرفت آن هم در شرایطی که تا قبل از دوره اخیر این بودجه که هیچ ثابت و ضبط نمی‌شد، تنها در اختیار شخص شهردار - شهرداران تا قبل از قالیباف - قرار داشته و هیچ نظارتی بر آن نبوده است؟ بهتر است این عضو شورای شهر بفرماید آیا در دورانی که ایشان در شورای اول تهران حاضر بودند از بودجه غیرنقد شهرداری یک برگ هم سدی در اختیار دارند؟ ۵- در این مطلب به عدم تماشای گزارش مالی پراکنه شده است. لازم است یادآور شویم کدام گزارش مالی از شهرداری تهران خواسته شده که در اختیار شورای شهر پایتخت قرار نگرفته است؟ هزینه‌های توتل نبایش و پل طبقاتی صدر در اردیبهشت‌ماه به صورت کتبی به‌تفصیل و با ذکر جزئیات به شورا تقدیم شده است. هزینه‌های نمایشگاه آفتاب که در تماشای مردمی مصوبه شورای شهر است به‌تفصیل و با ذکر سال از ۸۹ تا ۹۵ در مسیر ارسال به شورا است. گزارش تفریغ بودجه شهرداری تا پایان سال ۹۲ به تصویب شورا رسیده و گزارش تفریغ بودجه سال‌های ۹۳ و ۹۴ نیز تقدیم شده که در دست بررسی است. گزارش دیون و بدهی‌های شهرداری نیز در جلسه علنی شورای شهر ارائه شده است. ضمن اینکه به صورت کتبی در اختیار تمام اعضا قرار گرفته است. ۶- در مورد حسابرسی‌های شورا نیز مواردی را نگارنده مطرح فرمودند که یادآور می‌شود، الف) حسابرسی‌ها ۵ و ۳ سال تأخیر انجام می‌شود یعنی حسابرسی برای سال‌هایی انجام می‌شود که تفریغ بودجه آن سال، قبلا تصویب شده و مهر تأیید شورای شهر را دارد. ب) حسابرسی‌ها برای بار دوم نیز حسابرسی که توسط مجامع شرکت‌ها و سازمان‌ها انجام شده توسط حسابرسان شورا انجام می‌شود. اشکالات شکلی و روشی که توسط حسابرسان شورا بر صورت‌های مالی ۳ یا ۵ سال قبل اعمال می‌شود، به دلیل بسته‌شدن حساب‌ها و قطعی‌شدن آنها دیگر امکان اصلاح در همان سال را ندارند و در سال‌های بعد اصلاح می‌شوند. ج) بسیاری از پروژه‌ها و پرونده‌هایی که مورد سؤال و ایراد حسابرسان قرار گرفته، به مراجع قضائی ارجاع شده و جالب اینجاست که خود شهرداری مدعی آن‌هاست. آنچه نباید از نظر دور داشت آن است که بخشی از این پرونده‌ها مربوط به دهه هفتاد است یا بحث مالیات سازمان‌هاست که در نهایت نیز قانون به نفع شهرداری حکم داده است. به گفته حسابرسان شورا بسیاری از این اشکالات با صدور یک برگه اصلاح حساب حل خواهد شد. درنهایت باید گفت شهرداری به تمام گزارش‌های حسابرسان شورا به تفکیک شرکت‌ها و سازمان‌ها، بنده‌بند به‌طور کتبی پاسخ داده است و اگر ابهامی باقی مانده انتظار می‌رود این موضوع به صورت کتبی توسط رئیس محترم شورای شهر از شهرداری خواسته تا پاسخ آن ارسال شود. این در حالی است که تا این لحظه حتی یک مورد هم در این خصوص سوال جدیدی از شهرداری پرسیده نشده است. ۷- در تمام گزارش‌های حسابرسی‌های شورا حتی یک مورد جرم یا تخلف مالی به‌عنوان سوءاستفاده مطرح نشده بلکه رعایت کلیه استانداردهای حسابرسی در تهیه صورت‌های مالی یا دراختیارنبودن اسناد مالکیت املاک، بسته‌نشدن پرونده‌ها به دلیل ارجاع به مراجع قضائی، عدم پرداخت و وصول بدهی یا طلب از سایر سازمان‌ها توسط مناطق و شرکت‌های شهرداری، موضوع مالیات و مواردی از این دست مطرح شده است.

مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران

صدرا محقق:جزیره‌ای کوچک در دل اقیانوس آرام که در گذشته «جزیره دلیذیر» خوانده می‌شد، اکنون هزارو ۱۱۷ روز است به زندانی جهانی برای حدود هزار نفر شامل زن، کودک و مرد تبدیل شده است. این افراد پناهجویانی هستند از چندین کشور دنیا که با رؤیای رسیدن به زندگی و سرزمینی بهتر برای زیستن، دل به دریا زدند و راهی استرالیا شدند. علاوه بر این حدود ۹۰۰ مرد تنها نیز در شرایطی مشابه در جزیره‌ای دیگر در سویی دیگر در زندان به سر می‌زنند؛ در بین این پناه‌جویان در هر دو جزیره، ایرانیان با ۳۵۰ نفر بیشترین تعداد را دارند.

مسئولان کشور میزبان که دل خوشی از میهمانان ناخوانده نداشتند، آنها را راهی دو جزیره کوچک در دل آب‌های اقیانوسی – جزیره نانورو و جزیره مانوس- کرده‌اند و حکم داده‌اند که یا به کشورشان بازگردند یا تا ابد باید در همین جزیره باقی بمانند.

جزیره نانورو (جزیره دلیذیر) با ۹هزارو ۳۰۰ نفر جمعیت، کم‌جمعیت‌ترین کشور جهان پس از واتیکان با ۲۱ کیلومتر مربع مساحت و کوچک‌ترین جمهوری در جهان است. جزیره مانوس نیز کوچک‌ترین استان کشور پاپوآ گینه نو است.

سروششت غم‌انگیز این پناه‌جویان در این دو جزیره را یک قانون سنگدلانه رقم زد که در جولای ۲۰۱۳ دولت استرالیا تصویب کرد؛ قانونی که براساس آن اعلام شد هر پناه‌جویی که از راه دریا و غیرقانونی راهی استرالیا شود، از این پس تا مشخص شدن تکلیفش در این جزیره‌ها اسکان داده خواهد شد؛ قانونی که تغییر دولت در این کشور و فشارهای قانونی و رسانه‌ای و حقوق بشری دیگر کشورهای جهان کوچک‌ترین تأثیری بر آن نگذاشته است.

بهرروز، مرد جوانی که یکی از ایرانیان گرفتارآمده در زندان مانوس است در همین زمینه در گفت‌وگویی با «شرق» می‌گوید: «۹۰۰ نفر اینجا هستند که همه مرد هستند، زن‌ها اینجا نیستند، بقیه که حدود هزار نفرند زن و زن و بچه هستند در جزیره و کشور مستقل نانورو نگهداری می‌شوند؛ ما الان براساس قانون ۱۹ جولای ۲۰۱۳ اینجا هستیم، طبق آن قانون ما یا باید به کشورمان برگردیم یا تا ابد اینجا بمانیم- تعداد ایرانی‌های این جزیره در مجموع حدود ۶۰۰ نفر بود نکته در این سال‌ها حدود ۳۰۰ نفرشان براساس توافقی که بین دو کشور شد و با حمایت وزارت امور خارجه به ایران برگشتند؛ اما هنوز حدود ۲۶۰ نفر دیگر اینجا هستند که منتظر مشخص‌شدن تکلیفشان هستند. ما در این سال‌ها در این زندان مرگ دو ایرانی را به چشم دیدیم، یکی از آنها حمید خزائی بود که به‌دلیل عفونت جانش را از دست داد و در واقع او را کشتند، فردی دیگر به رام رضای اینجا از بین رفت که در شورش سال ۲۰۱۴، یعنی در شش ماه اولی که

انتقاد ۲ نهاد حقوق بشری سازمان ملل از استرالیا به دلیل رفتار غیرانسانی با پناه‌جویان

از این جهنم نجاتمان دهید



ما را اینجا آوردند و در پی حمله بومی‌ها کشته شد». علاوه بر این دهم اردیبهشت سال جاری یک پناهجوی ایرانی به نام امید ۲۳ساله نیز در جزیره نانورو دست به خودسوزی زد و جانش را از دست داد. این پناه‌جویی ایرانی در ادامه می‌گوید: «ما ابتدا دو هفته اعتصاب مسالمت‌آمیز کردیم که شکست خورد و محلی‌ها به تحریک استرالیایی‌ها حمله کردند به کمپ و رضا براتی کشته شد، در ژانویه بعد هم ۹۰۰ نفر از ما اعتصاب غذا کردیم که رهبران اعتصاب را گرفتند و به یک زندان جداگانه انداختند، البته بعد از این اعتصاب پرونده قضائی ما هم شروع شد. ما الان پرونده‌ای در دادگاه عالی گینه داریم و هدف ما این است که به استرالیا منتقل شویم، دادگاه در آوریل حکم داد که این زندان غیرقانونی و خلاف قوانین گینه است؛ اما استرالیا هنوز حکم را نپذیرفته، البته ۱۲ روز دیگر آخرین مرحله دادگاه و بحث‌های جدیدی مطرح است؛ مانند غرامت‌دادن به زندانیان، در این روز حکم نهایی صادر می‌شود؛ اما اینکه استرالیا این حکم را بپذیرد، اصلا معلوم نیست و بی‌تدرید دولت گینه زورش به استرالیا نمی‌رسد.

بهرروز هنگام صحبتش، درباره اردوگاهی که در آن همراه دیگر پناه‌جویان نگهداری می‌شود، با عنوان زندان یاد می‌کند. وقتی از او می‌پرسم هزینه و مخارج زندگی‌تان چطور تأمین می‌شود، می‌گوید: «درست مانند یک زندانی، به ما مقداری غذا و لباس و سیگار می‌دهند، همین». هفته گذشته بود که دو سازمان بین‌المللی حقوق بشری، دولت استرالیا را به «آزار و اذیت برنامه‌ریزی‌شده» پناه‌جویان در جزیره نانورو متهم کردند؛ در گزارشی که این دو سازمان منتشر کرده‌اند، آمده که به حدود هزارو ۲۰۰ پناه‌جو، از جمله کودکان، در این جزیره دورافتاده در اقیانوس آرام بی‌توجهی می‌شود، از دسترسی به خدمات پزشکی محروم مانده‌اند و به‌صورت جدی آزار و اذیت می‌شوند. به گزارش «بی‌بی‌سی»، عفو بین‌الملل و دیدبان حقوق بشر می‌گویند تحقیقاتشان نشان می‌دهد

نفرات برتر آزمون سراسری اعلام شدند

۲۵ مرد و ۱۰ زن در جدول بهترین‌های کنکور سراسری

شرق: روز گذشته، اسامی نفرات برتر آزمون سراسری اعلام شد. به گفته ریاست سازمان سنجش و آموزش کشور، ۹ صبح روز چهارشنبه نیز نتیجه این آزمون روی سایت سازمان سنجش آموزش قرار می‌گیرد و نتایج نهایی نیز ۳۱ شهریور اعلام خواهد شد. به گفته دکتر ابراهیم خدایی، ۲۶ نفر برتر این آزمون آقا و ۱۰ نفر آنها خانم هستند.

این در حالی است که ۵۹درصد از قبول‌شدگان آزمون سراسری را زنان تشکیل می‌دهند، اما حضور آنها در رتبه‌های برتر آزمون سراسری نسبت به مردان کمتر است. در گروه ریاضی و فنی، تمام ۱۰ نفر قبول‌شده پسر هستند، اما در گروه هنر سه نفر برتر اعلام‌شده را دختران تشکیل می‌دهند. این در حالی است که در سال‌های ابتدایی دهه ۸۰، نسبت تعداد نفرات برتر دختر و پسر تقریباً برابر یا برعکس پنج سال اخیر در دهه ۹۰ بوده است؛ به‌عنوان‌نمونه در سال ۸۴ نسبت نفرات برتر دختر و پسر در دو رشته تجربی و انسانی برابر بوده و چهار پسران برتر در گروه فنی و ریاضی بیشتر بوده است. دکتر حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش، در گفت‌وگو با «شرق»، با اعلام اینکه حضور مردان در

انصراف پزشکان از کار در زندان‌ها

مهتر: رئیس سازمان زندان‌ها با اشاره به کاهش تمایل پزشکان به کار در زندان‌ها گفت: وزارت بهداشت باید زندان‌ها را مانند نقاط محروم دانسته و خدمات را به داخل زندان تسری دهد. اصغر جهانگیر، گفت: این نگرانی را ما هم درباره مجموعه بهداشت و درمان کشور داریم چراکه متعلق به همه افراد است. باید برای زندان‌ها یک محیط بهداشتی در نظر گرفته شود و خدماتی که در بیرون از زندان‌ها به مردم ارائه می‌شود، به زندانیان هم ارائه شود. انتظار داریم مجموعه دولت، به‌ویژه وزارت بهداشت، طبق قول‌ها و وعده‌هایی که داده‌اند، همکاری و به مسائل بهداشت و درمان زندان‌ها توجه کنند. وی به بازیدهای سال گذشته و اخیر وزیر بهداشت از زندان‌ها،

اشاره و تصریح کرد: امیدوارم وزیر به قول‌های مساعدی که داده است، عمل کند تا نگرانی‌های ما و وزارت بهداشت رفع شود. جهانگیر در ادامه و درباره وضعیت فعالیت و حضور پزشکان در زندان‌ها، اظهار کرد: با توجه به طرح پزشک خانواده، با یک ریزش جدی در رابطه با حضور پزشکان در زندان‌ها مواجه بودیم. در بیرون از زندان‌ها یعنی در مجموعه دولت، پول بسیار خوبی به پزشکان شرکت‌کننده در این طرح داده می‌شود و این در حالی است که پزشکانی که با سازمان زندان‌ها قرارداد می‌بندند، یک دهم این مبلغ را دریافت می‌کنند. رئیس سازمان زندان‌ها با بیان اینکه پزشکان تمایلی

به حضور در زندان‌ها ندارند، گفت: ریزش پزشک در زندان‌ها می‌تواند خطرناک باشد و مشکلاتی جدی را به همراه بیاورد. از دولت خواسته‌ایم و به آن پیشنهاد داده‌ایم که طرح پزشک خانواده را نیز به داخل زندان تسری دهد و زندان‌ها را هم مانند مناطق محروم در نظر گرفته و پزشکانی را که در زندان‌ها فعالیت دارند، مدد سائر پزشکان شرکت‌کننده در طرح پزشک خانواده، بداند.

جامعه

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۵

نانورو برمی‌گردد. او همچنین می‌گوید بسیاری از زنان پناه‌جو احساس امنیت نمی‌کنند؛ آمار آزار و اذیت جنسی و تجاوز بالاست و برای همین بسیاری از زنان پناه‌جو می‌ترسند از خانه‌هایشان بیرون بیایند. اگر هم به پلیس گزارش کنند، یا پلیس پرونده‌شان را نمی‌پذیرد یا اگر هم بپذیرد، کار خاصی نمی‌کند. یکی از این پناه‌جویان هم درباره وضعیت این جزیره به عفو بین‌الملل گفته است: «ما در اینجا زندگی واقعی نداریم، ارواحی مرده‌ایم در بدن‌های زنده». یک تبعه استرالیا که در جریان وضعیت نگهداری از این پناه‌جویان است، در اطلاعاتی که به «شرق» داده است، می‌گوید: کمپ‌های نگهداری پناه‌جویان استرالیا دو دسته موسوم به «آقشور» و «اینشور» هستند، آقشور به آن دسته‌ای گفته می‌شود که در خارج از خاک استرالیا نگهداری می‌شوند و بیشتر مشکلات نیز مربوط به این دسته است.

او درباره شرایط این بازداشتگاه‌ها می‌افزاید: «وضعیت کلی این است که در این دو جزیره درهای بازداشتگاه‌ها باز است، به خیلی‌ها تجاوز شده و زن‌ها دیگر مصاحبه شده؛ در این گزارش، شرایط پناه‌جویان، غیرانسانی و وضعیت روحی بسیاری از پناه‌جویان، بحرانی توصیف شده است. براساس این گزارش، بسیاری از پناه‌جویان چندین‌بار اقدام به خودکشی یا خودزنی کرده‌اند.

عفو بین‌الملل همراه با گزارش خود چند ویدئو از روایت‌های پناه‌جویان ساکن جزیره نانورو منتشر کرده است. این مرد می‌گوید اردوگاه نانورو شرایط انسانی ندارد و «شعبه طویل» است، به گفته او در هر چادر که حدود ۱۲۰۰ متر است، ۲۴ نفر با هم زندگی می‌کنند. این مرد می‌گوید همسرش دچار افسردگی شدید است و دو بار اقدام به خودکشی کرده است، یک بار مواد شونیونده را بلعیده و یک بار هم خانه‌شان را آتش زده است. او می‌گوید همسرش هر دو بار نجات پیدا کرده؛ اما توانایی مراقبت از فرزندان‌شان را ندارد و امکاناتی هم برای درمان وضعیت او در جزیره نانورو وجود ندارد. مسئولان اردوگاه به او گفته‌اند «سیاست آنها این است که کسی را برای درمان به بیرون از جزیره نفرستند». او همچنین می‌گوید گارد‌های کمپ سیرش را یک بار کتک زده‌اند و دندان او را شکسته‌اند که باعث شده از نظر روحی به هم بریزد. گزارشگر سازمان عفو بین‌الملل که به نانورو سفر کرده می‌گوید جدی‌ترین مشکل، نبود امکانات پزشکی است.

در برخی موارد خاد ممکن است بیماراران را به استرالیا یا گینه بفرستند؛ اما در بیشتر موارد این بیماران از امکانات پزشکی پیشرفته محروم هستند. به گفته این گزارشگر، گاهی هم فرد بیمار را برای درمان به خارج از جزیره می‌فرستند، خانواده‌اش را «گروگان» نگه می‌دارند تا مطمئن شوند آن فرد بعد از درمان به

خبر

اجرای مرخصی زایمان ۹ماهه در آموزش وپرورش

● **ایسنا:** مدیر دفتر امور بانوان وزارت آموزش‌وپرورش درباره افزایش زایمان زنان شاغل از شش به ۹ ماه، گفت: این موضوع در آموزش‌وپرورش حل و عملیاتی شده است و ما آن را اجرا می‌کنیم؛ درحالی‌که بسیاری از دستگاه به علت مشکلات اعتباری، هنوز این کار را انجام ن داده‌اند. وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره تعطیلی زنان در کادر اداری در روزهای پنجشنبه، گفت: در دوره قبل، مصوبه‌ای داشته‌ایم که براساس آن بانوان، با کودکان کمتر از شش سال شی شرایط خاص، می‌توانستند از تعطیلی روزهای پنجشنبه استفاده کنند. قرار است مجلس مصوبه‌ای دراین‌باره داشته باشد تا بانوان بتوانند از این امکان استفاده کنند. مدیر دفتر امور بانوان وزارت آموزش‌وپرورش، محرومیت‌زدایی از دختران و بهره‌مندی دختران دانش‌آموز و زنان شاغل از فرصت‌های برابر آموزش را یکی از دغدغه‌های این دفتر دانست و گفت: مادر تحصیل‌کرده می‌تواند مطلوب‌تر خانواده را اداره کند. ارتقای سلامت دانش‌آموزان دختر در مناطق محروم و به‌ویژه در مدارس شبانه‌روزی، حمایت از دختران آسیب‌دیده و حمایت از زنان سرپرست خانوار را نیز در دستور کار داریم. زن سرپرست خانوار علاوه بر نقش مادری، نقش پدری و معلمی را نیز برعهده دارد و چون قانون برای این افراد امکانات ویژه‌ای پیش‌بینی نکرده است، وزیر آموزش‌وپرورش مکرراً تأکید می‌کند در برخی امکانات و توانمندی‌ها، نگاه ویژه‌ای به زنان فرهنگی سرپرست خانوار بشود.

حرکت لاک‌پشتی لایحه درآمدهای پایدار شهری

● **شرق:** شهردار کلان‌شهر کرج اظهار کرد: حرکت لاک‌پشتی لایحه درآمدهای پایدار شهری که پس از گذشت سه دهه هنوز از دولت به مجلس شورای اسلامی نرسیده است، عامل اصلی گرایش شهرداری‌ها به سمت تراکم‌فروشی و اتکا بر منابع پایدار درآمدی است.
علی ترکاشوند در حاشیه سخن علنی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به صحبت‌های اخیر رئیس‌جمهور مبنی بر وابستگی شدید شهرداری‌ها به تراکم‌فروشی، با تأیید سخنان روحانی اذعان کرد: باید توجه داشته باشیم که عامل اصلی پدایش چنین وضعیتی تعلل دولت در ارسال لایحه درآمدهای پایدار شهری به مجلس قانون‌گذار است تا شهرداری‌ها با استفاده از منابع جدید درآمدی برای اصلاح سیاست‌های خود در حوزه تراکم‌فروشی اقدام کنند.

شهردار کرج در بخش پایانی سخنان‌ش با تأکید بر اینکه شورای شهر و شهرداری کرج در مسیر تقویت اتحاد و همدلی کام برداشته‌اند و در مسیر خدمت‌رسانی بی‌منت به شهروندان از موضوعات حاشیه‌ای متناثر نخواهیم شد، گفت: ان‌شاءالله تا پایان دوره کنونی مدیریت شهری کرج شاهد تکمیل چندین طرح کلان عمرانی و زیرساختی خواهیم بود.

ترکاشوند بر حرکت مدیریت شهری کرج در مسیر تحقق سیاست‌های «اقتصاد مقاومتی» ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی تأکید کرد و ادامه داد: در سال جاری و برای اولین‌بار در تاریخ شهرداری این کلان‌شهر، هزینه‌های جاری تا سقف ۳۳ درصد کاهش می‌یابد تا بخش اعظم بودجه هزار و ۶۵۰ میلیارد تومانی صرف تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های کلان عمرانی و خدماتی شود که در نیمه نخست سال نیز شاهد خودنمایی ثمرات و برکات این سیاست کارشناسی‌شده باشیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارگری کارگردانان سینمای مستند استان تهران

دومین مجمع عمومی انجمن صنفی در شرف تاسیس مذکور روز دوشنبه مور خ ۱۵/۶/۹۵ ساعت ۱۵ در محل خانه سینما به آدرس : تهران خیابان بهار جنوبی– خیابان سمنان – پلاک ۲۹ سالن سیف الله داد خانه سینما برگزار می گردد.
از کلیه کارگردانان سینما ی مستند عضو و شاغل منصف مربوطه دعوت می شود.
در جلسه مذکور شرکت نمایند.

ضمنا افرادی که مایل به عضویت در هیئت مدیره و یا بازرس می باشند تقاضای کتبی خود را تا ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مجمع تحویل هیئت موسس نموده و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه
– تصویب اساسنامه
– انتخاب اعضاء اصلی هیئت مدیره و بازرس
هیئت موسس
محمد تهامی تژاد ، پیروز کلاتری ، ناهید رضایی مجتبی میرتهماسب ، غلامرضا کتال